[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№  7/1  от  10.07.2019

	О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Серпухов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Регламентом Совета депутатов городского округа Серпухов, Совет депутатов городского округа Серпухов
решил:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Серпухов Московской области в составе 26 депутатов:

- по  избирательному округу № 1 Грачев Андрей Михайлович;

- по  избирательному округу № 2 Жарова Инесса Эрнстовна;

- по  избирательному округу № 3 Акимова Елена Викторовна;

- по  избирательному округу № 4 Еремина Надежда Викторовна;

- по  избирательному округу № 5 Гущин Павел Владимирович;

- по  избирательному округу № 6 Волков Андрей Владимирович;

- по  избирательному округу № 7 Громова Юлия Анатольевна;

- по  избирательному округу № 8 Орехов Вячеслав Сергеевич;

- по  избирательному округу № 9 Клюев Евгений Владимирович;

- по  избирательному округу № 11 Пушкин Николай Николаевич;

- по  избирательному округу № 12 Киблицки Яна Йозефовна;

- по  избирательному округу № 14 Задорожнюк Светлана Валерьевна;

- по  избирательному округу № 15 Шаранов Андрей Александрович;

- по  избирательному округу № 16 Ермаков Игорь Николаевич;

- по  избирательному округу № 17 Головина Елена Николаевна;

- по  избирательному округу № 19 Харьков Игорь Васильевич;

- по  избирательному округу № 20 Бордачев Юрий Павлович;

- по  избирательному округу № 22 Виноградов Сергей Николаевич;

- по  избирательному округу № 23 Михайлин Николай Викторович;

- по  избирательному округу № 24 Шульга Михаил Алексеевич;

- по  избирательному округу № 25 Тимохович Елена Владимировна;

- по  избирательному округу № 26 Кудряшова Елена Анатольевна;

- по  избирательному округу № 27 Антошина Наталья Ивановна;

- по  избирательному округу № 28 Евсеева Ирина Адольфовна;

- по  избирательному округу № 29 Симарова Светлана Михайловна;

- по  избирательному округу № 30 Русецкая Юлия Сергеевна.

2. Внести фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Реестр депутатских объединений (фракций) Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области.
Председатель Совета депутатов                                               И. Н. Ермаков